
28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 1
30/01/2026

START LIST

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 15:00 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 3 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 GIACOMO SARCINA 1992 S2 04:10.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEG000040 A, 3, 12 INT

Polisport Dream Team Asd  27/01/2026

3 SIMONE REGGIANI 1979 S3 02:12.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LGE000177 A , 12

Atlantide A.S.D. A.P.S.  27/01/2026

4 WALTER BARRO 1975 S2 04:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCM000037 A, E, 12

Rari Nantes Valsugana Ssd Arl  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 2 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 TOMMASO MORO 1992 S4 01:42.41 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEC000174 A, 12+

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

2 CALOGERO ALBERTO SERRAFINO1992 S4 01:26.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCG000002 A,12

Atlantide A.S.D. A.P.S.  27/01/2026

3 FRANCESCO CORDIOLI 2016 S6 01:22.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004572 A, SUB JUDICE

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

4 CLAUDIO CANOSSA 1962 S4 01:25.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002815 A

Atlantide A.S.D. A.P.S.  27/01/2026

5 YURI GIUSEPPE GASPARINI 1977 S3 01:35.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCG000004 A,E,12

Atlantide A.S.D. A.P.S.  27/01/2026

6 RONALDO ZEFI 2001 S3 02:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003888 A,12 FRD2027

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 SIMONE RECH 2000 S5 01:08.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004361 A, 12 FRD 2028

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

2 JACOPO MOZZATO 2008 S6 00:55.60 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003369 H, 1   FRD2026

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

3 ZENO LEONI 2011 S8 00:43.74 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003562 3, FRD2026

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

4 EUGENIO RECCHIA 2006 S9 00:50.43 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002772 FRD2027

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

5 JACOPO BONOMO 2010 S6 01:07.35 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003563 A,1 FRD 2026

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

6 RUDY MALACARNE 1998 S9 01:10.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003496 FRD 2025

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 15:00 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 2
30/01/2026

START LIST

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 15:00 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 CARLOTTA PINZONI 1982 S2 02:46.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEG000031 A,12,

Rari Nantes Valsugana Ssd Arl  27/01/2026

3 ASIA AMMELI 2009 S7 00:56.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003327 A   FRD 2026

Atlantide A.S.D. A.P.S.  27/01/2026

4 SOFIA VIANELLO 2015 S13 01:22.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004851 SUB JUDICE

Polisportiva Terraglio Ssd  05/01/2026

5 MICHELA TONETTO 1998 S1 03:01.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004639 A, E, Y, 12

Alba Chiara Asd Aps  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 15:15 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 2 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 MATTEO VIDAL 1984 S4 04:40.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEE000092 A, 12

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

3 ANDREA MATTIAZZI 1993 S6 04:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEE000120 1, 3, 4, 12+

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

4 MIRCO MASCHIO 2005 S8 04:15.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002700 3,5,12+ RFD2027

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 RICCARDO BOSCAINI 2009 S7 03:24.49 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002258 FRD 2026

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

3 PIETRO TOSCANO 2012 S14 02:20.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004533

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

4 ELIA PIAI 2000 S13 02:45.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCM000049 T R2026 INT

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

5 THOMAS RODELLA 2006 S13 03:30.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000263 FRD 2027 INT

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 15:15 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 3
30/01/2026

START LIST

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 15:15 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 GIOIA CINELLO 2009 S6 03:56.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003887 A,H, 12+  FRD20

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 15:30 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 ELENA AGOSTINI 2011 S6 01:06.20 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004343 FRD 2026

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

4 VITTORIA OMIZZOLO 2013 S6 01:15.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004107 A,12RFD2027

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 15:45 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 4
30/01/2026

START LIST

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 15:45 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 SIMONE RECH 2000 SB4 02:02.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004361 A, 12 FRD 2028

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

3 LEONARDO COSTANTINI 2006 SB9 01:51.35 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004213 A FRD2028

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

4 CARLOS POGGI 1976 SB8 01:55.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCG000009 1,  2,  4

Atlantide A.S.D. A.P.S.  27/01/2026

5 ZENO LEONI 2011 SB8 02:11.10 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003562 3, FRD2026

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 15:45 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 GAIA MERCURIO 2004 SB7 01:34.70 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002136 1 3 5 12+ R2026

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 16:00 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 4 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 5
30/01/2026

START LIST

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 16:00 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 4 di 4
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 WALTER BARRO 1975 S2 04:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCM000037 A, E, 12

Rari Nantes Valsugana Ssd Arl  27/01/2026

2 SIMONE REGGIANI 1979 S3 02:12.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LGE000177 A , 12

Atlantide A.S.D. A.P.S.  27/01/2026

3 TOMMASO MORO 1992 S4 01:38.83 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEC000174 A, 12+

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

4 RONALDO ZEFI 2001 S3 02:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003888 A,12 FRD2027

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

5 FABIO VISENTIN 1987 S5 02:40.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004329 A, 12 FRD 2027

Alba Chiara Asd Aps  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 3 di 4
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 CLAUDIO CANOSSA 1962 S4 01:30.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002815 A

Atlantide A.S.D. A.P.S.  27/01/2026

2 FRANCESCO CORDIOLI 2016 S6 01:08.23 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004572 A, SUB JUDICE

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

3 RUDY MALACARNE 1998 S9 01:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003496 FRD 2025

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

4 JACOPO BONOMO 2010 S6 01:00.29 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003563 A,1 FRD 2026

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

5 CALOGERO ALBERTO SERRAFINO1992 S4 01:17.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCG000002 A,12

Atlantide A.S.D. A.P.S.  27/01/2026

6 YURI GIUSEPPE GASPARINI 1977 S3 01:35.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCG000004 A,E,12

Atlantide A.S.D. A.P.S.  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 2 di 4
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 GIUSEPPE FLORE 1989 S5 00:56.98 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004571 A,12 SUB JUDICE

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

2 CARLOS POGGI 1976 S8 00:50.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCG000009 1,  2,  4

Atlantide A.S.D. A.P.S.  27/01/2026

3 FABIO ZOTTA 1978 S9 00:41.51 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004218 9  (OASB)

A.S.D. Buonconsiglio Nuoto  27/01/2026

4 ANDREA MATTIAZZI 1993 S6 00:50.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEE000120 1, 3, 4, 12+

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

5 FILIPPO PADOVANI 2002 S5 00:52.98 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001944 A,3,12 + FRD 20

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

6 JACOPO MOZZATO 2008 S6 00:58.99 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003369 H, 1   FRD2026

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

 (segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 6
30/01/2026

START LIST

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 16:00 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 4
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 EUGENIO RECCHIA 2006 S9 00:40.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002772 FRD2027

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

2 NICOLAS FORNASIERE 1988 S7 00:37.36 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003752 A, 12+    OA SB

Società Nuoto Gemonese Ssd Arl  27/01/2026

3 WILLIAM MODESTI 1996 S10 00:32.61 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002564 12+

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

4 BESMIR JACAJ 1985 S9 00:35.81 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004235 3,5

Società Nuoto Gemonese Ssd Arl  27/01/2026

5 DMITRY BERRA MOROZOV 1993 S6 00:39.58 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002900 A, 12

A.S.D. Buonconsiglio Nuoto  27/01/2026

6 RICCARDO BOSCAINI 2009 S7 00:40.14 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002258 FRD 2026

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 16:00 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 2 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 MICHELA TONETTO 1998 S1 03:00.92 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004639 A, E, Y, 12

Alba Chiara Asd Aps  27/01/2026

2 SOFIA VIANELLO 2015 S13 01:20.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004851 SUB JUDICE

Polisportiva Terraglio Ssd  05/01/2026

3 ASIA AMMELI 2009 S7 00:51.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003327 A   FRD 2026

Atlantide A.S.D. A.P.S.  27/01/2026

4 VITTORIA OMIZZOLO 2013 S6 00:53.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004107 A,12RFD2027

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

5 ROBERTA ARGOLINI 1975 S2 03:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEG000036 A, E, Y, 3, 4, 

Rari Nantes Valsugana Ssd Arl  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 ELISABETTA BRAIDOT 1999 S7 00:46.49 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003531 A, 9    OA SB

Società Nuoto Gemonese Ssd Arl  27/01/2026

2 SARA DALLA PRIA 2004 S9 00:43.36 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000834 A ,9 FRD2028

Alba Chiara Asd Aps  27/01/2026

3 MARTA POZZI 2000 S9 00:37.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001511 A  9

Polisportiva Terraglio Ssd  27/01/2026

4 CATERINA FURLAN 2012 S13 00:41.90 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004262

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

5 SOFIA MANIERO 2013 S8 00:45.97 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004030 A,3,5,12+RFD27

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

6 GIOIA CINELLO 2009 S6 00:47.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003887 A,H, 12+  FRD20

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 7
30/01/2026

START LIST

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 16:15 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 PIETRO TOSCANO 2012 S14 05:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004533

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 16:15 Cron: A - Base v.: 25

150 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 16:30 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 MATTEO VIDAL 1984 SM4 04:15.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEE000092 A, 12

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

4 GIACOMO SARCINA 1992 SM2 12:30.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEG000040 A, 3, 12 INT

Polisport Dream Team Asd  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 16:45 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 8
30/01/2026

START LIST

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 16:45 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 RONALDO ZEFI 2001 S3 04:10.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003888 A,12 FRD2027

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

2 RUDY MALACARNE 1998 S9 03:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003496 FRD 2025

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

3 ELIA PIAI 2000 S13 01:16.01 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCM000049 T R2026 INT

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

4 THOMAS RODELLA 2006 S13 01:31.20 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000263 FRD 2027 INT

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

5 ALVISE COSTANTINI 1987 S6 03:20.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEF000138 1, 4

Polisportiva Terraglio Ssd  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 16:45 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 ELISABETTA PERRI 2012 S8 02:47.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004718 A,1, 3,4,12+ FR

A.S.D. Buonconsiglio Nuoto  27/01/2026

4 SOFIA MANIERO 2013 S8 02:09.90 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004030 A,3,5,12+RFD27

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

5 CARLOTTA PINZONI 1982 S2 04:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEG000031 A,12,

Rari Nantes Valsugana Ssd Arl  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 17:00 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 9
30/01/2026

START LIST

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 17:00 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 GIACOMO SARCINA 1992 SB2 04:10.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEG000040 A, 3, 12 INT

Polisport Dream Team Asd  27/01/2026

2 GIUSEPPE FLORE 1989 SB4 01:35.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004571 A,12 SUB JUDICE

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

3 SIMONE RECH 2000 SB4 00:54.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004361 A, 12 FRD 2028

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

4 CALOGERO ALBERTO SERRAFINO1992 SB3 01:25.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCG000002 A,12

Atlantide A.S.D. A.P.S.  27/01/2026

5 FILIPPO PADOVANI 2002 SB4 01:46.13 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001944 A,3,12 + FRD 20

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

6 FABIO VISENTIN 1987 SB4 04:30.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004329 A, 12 FRD 2027

Alba Chiara Asd Aps  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 17:00 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 CATERINA FURLAN 2012 SB13 01:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004262

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

4 ELENA AGOSTINI 2011 SB6 02:00.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004343 FRD 2026

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 17:15 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 10
30/01/2026

START LIST

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 17:15 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 PIETRO TOSCANO 2012 SM14 02:40.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004533

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

4 WILLIAM MODESTI 1996 SM10 03:10.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002564 12+

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 17:15 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 GAIA MERCURIO 2004 SM8 03:11.51 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002136 1 3 5 12+ R2026

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

4 ELISABETTA BRAIDOT 1999 SM7 05:02.30 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003531 A, 9    OA SB

Società Nuoto Gemonese Ssd Arl  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 17:30 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 3 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 11
30/01/2026

START LIST

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 17:30 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 3 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 YURI GIUSEPPE GASPARINI 1977 S3 03:20.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCG000004 A,E,12

Atlantide A.S.D. A.P.S.  27/01/2026

3 ALVISE COSTANTINI 1987 S6 02:30.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEF000138 1, 4

Polisportiva Terraglio Ssd  27/01/2026

4 JACOPO BONOMO 2010 S6 02:31.97 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003563 A,1 FRD 2026

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 2 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 MATTEO VIDAL 1984 S4 02:15.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEE000092 A, 12

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

2 ANDREA MATTIAZZI 1993 S6 01:54.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LEE000120 1, 3, 4, 12+

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

3 LEONARDO COSTANTINI 2006 S10 01:34.95 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004213 A FRD2028

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

4 FABIO ZOTTA 1978 S9 01:35.37 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004218 9  (OASB)

A.S.D. Buonconsiglio Nuoto  27/01/2026

5 FILIPPO PADOVANI 2002 S5 02:00.31 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001944 A,3,12 + FRD 20

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 ZENO LEONI 2011 S8 01:29.13 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003562 3, FRD2026

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

2 RICCARDO BOSCAINI 2009 S7 01:28.09 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002258 FRD 2026

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

3 MIRCO MASCHIO 2005 S8 01:15.30 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002700 3,5,12+ RFD2027

Gabbiano Ssd Arl  27/01/2026

4 BESMIR JACAJ 1985 S9 01:21.70 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004235 3,5

Società Nuoto Gemonese Ssd Arl  27/01/2026

5 EUGENIO RECCHIA 2006 S9 01:28.99 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002772 FRD2027

Asd Verona Swimming Team  27/01/2026

6 DMITRY BERRA MOROZOV 1993 S6 01:30.40 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002900 A, 12

A.S.D. Buonconsiglio Nuoto  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 17:30 Cron: A - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 12
30/01/2026

START LIST

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 17:30 Cron: A - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 ELISABETTA PERRI 2012 S8 02:35.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004718 A,1, 3,4,12+ FR

A.S.D. Buonconsiglio Nuoto  27/01/2026

2 GIOIA CINELLO 2009 S6 01:48.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003887 A,H, 12+  FRD20

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

3 MARTA POZZI 2000 S9 01:20.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001511 A  9

Polisportiva Terraglio Ssd  27/01/2026

4 SARA DALLA PRIA 2004 S9 01:40.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000834 A ,9 FRD2028

Alba Chiara Asd Aps  27/01/2026

5 VITTORIA OMIZZOLO 2013 S6 01:59.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004107 A,12RFD2027

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 ore 17:45 Cron: A - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 ELIA PIAI 2000 S13 01:16.00 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCM000049 T R2026 INT

Sport Life Onlus A.S.D.  27/01/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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